
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 45 DEL 23-11-18

N. REG. GEN. 182
_____________________________________________________________________

Oggetto: Impegno  di spesa per nolo a freddo di piattaforma
aerea elevatrice per potature piante



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile
dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Rilevato che si rende necessario intervenire per la potatura delle piante lungo le strade per
prevenire possibili pericoli dovuti alla caduta di rami e per favorire il corretto sviluppo delle piante;

Accertato che i lavori saranno eseguiti dal personale esterno dipendente di questa
amministrazione con l'ausilio di una piattaforma aerea per il lavoro in quota;

Vista la necessità di reperire sul mercato a noleggio una piattaforma aerea per lo svolgimento
dell'intervento;

Vista la disponibilità della ditta CIPEF srl con sede a Gagliole in Via Piani di Potenza n. 9 P.IVA
01277820435 che ha il mezzo necessario per l'effettuazione del lavoro;

Rilevato che la spesa necessaria per il nolo a freddo della piattaforma aerea da ml. 16 è fissato in
euro 100,00 giornaliere oltre iva 22%;

Ritenuto necessario utilizzare tale piattaforma per circa 10 giorni necessari alla realizzazione dei
lavori;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente Regolamento di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n. 267;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di impegnare presuntivamente la somma di euro 100,00 giornaliere oltre iva 22% per un
utilizzo di circa giorni 10 della piattaforma aerea della ditta CIPEF srl con sede a Gagliole in Via
Piani di Potenza n. 9 P.IVA 01277820435 per un costo preventivato di euro  1.000,00 oltre iva
22% per euro 220,00 per complessivi euro 1.220,00 per il nolo a freddo di una piattaforma
elevatrice da ml. 16 per i lavori di potature delle piante presenti lungo le strade comunali;

3) di imputare la spesa complessiva di euro 1.220,00 al capitolo di bilancio n. 2905 che dispone
dell'adeguata copertura;

5) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il proseguo dell’iter procedurale.

CIG Z04262ABEB

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 45 del 23-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 12-12-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 12-12-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-12-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-12-18 al 27-12-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 23-11-18

DETERMINAZIONI TECNICO n. 45 del 23-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


